
 

 

Uchwała Nr XX/233/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 marca 2004 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na budowę pomnika 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, 
Nr 162 poz. 1568) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Na wniosek Grupy Inicjatywne Budowy Pomnika reprezentowanej przez 
Przewodniczącego Pana Leona Piecucha � Rada Miasta wyraża zgodę na wzniesienie 
pomnika � Popiersia Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 
 

§ 2 
 
Pomnik zlokalizowany będzie na terenie działki stanowiącej własność Gminy 
Kędzierzyn-Koźle (dz. nr 1042/4)usytuowanej w Kędzierzynie-Koźlu przy Al. Jana 
Pawła II. 
 

§ 3 
 
Pomnik stanowił będzie postument o wymiarach 0,85m x 0,85m z umieszczonym na 
nim popiersiem odlanym z brązu oraz napisem w języku polskim o treści: 

�Wielkiemu Polakowi, Prymasowi Tysiąclecia, 
Kardynałowi Stefanowi Wyszyńskiemu 

Społeczeństwo Kędzierzyna-Koźla�� 
 

§ 4 
 
Budowa pomnika sfinansowana będzie ze środków Społecznego Komitetu Budowy 
Pomnika. 

 
§ 5 

 
Wnioskodawca budowy pomnika, tj. Grupa Inicjatywna Budowy Pomnika � Popiersia 
Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego zorganizuje budowę pomnika zgodnie 
z obowiązującymi przepisami i poniesie wszystkie koszty tej budowy. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 
 


